teha rakendusasutusele ettepanek vähendada projekti nr 1 tegevuse nr 4 eelarvet otsuse 

resolutsiooni punktis 1 märgitud summade osas;  

7. muuta projekti nr 2 osas tehtud rahandusministri 23.05.2017 otsuse nr 048 punkte 3-5 

alljärgnevalt: 

„3. Projekti abikõlblikud kogukulud on 1 625 663,62 (üks miljonit kuussada 

kakskümmend viis tuhat kuussada kuuskümmend kolm ja kuuskümmend kaks senti) 

eurot. 

4. Toetuse määr on 75 protsenti projekti abikõlblikest kuludest ja maksimaalne 

suurus 1 219 247,72 eurot. 

5. Omafinantseeringu minimaalne määr on 25 protsenti projekti abikõlblikest 

kuludest ja suurus vähemalt 406 415,90 eurot.“;